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Variazione P.E.G.  

2022-2024 
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000) 

 



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024
(ex art. 175 comma 9 D. Lgs. n. 267/2000)

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.18000300 0,00 330.254,002022 33.025,45 0,00 363.279,45 330.254,52 33.024,93CP

0,00 330.254,00 33.025,45 0,00 363.279,45CS

CAP  180003/ 0 - PNRR M4 C1 INV 1.2  Scuola elementare Canezza: 
realizzazione mensa
Note var.: Maggior contributo Fondi PNRR 10% su 330.254,52

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP

CS

0,00

0,00

330.254,00

330.254,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

363.279,45

363.279,45

330.254,52 33.024,93

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP

CS

0,00

0,00

330.254,00

330.254,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

363.279,45

363.279,45

330.254,52 33.024,93

CS 0,00 330.254,00 33.025,45 0,00 363.279,45

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 330.254,00 33.025,45 0,00 363.279,45 330.254,52 33.024,93

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 33.025,45 0,00

33.025,45

33.025,45

33.025,45 0,00

0,00 330.254,00 363.279,45 330.254,52 33.024,93CP

CS 0,00 330.254,00 363.279,45

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04022.02.21413100 0,00 503.800,002022 33.025,45 0,00 536.825,45 56.448,62 480.376,83CP

0,00 503.800,00 33.025,45 0,00 536.825,45CS

CAP  214131/ 0 - PNRR M4 C1 INV 1.2  Scuola elementare Canezza: 
realizzazione mensa
Note var.: Maggior spesa finanziata con ulteriore contributo Fondi PNRR 10% 

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

503.800,00

503.800,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

536.825,45

536.825,45

56.448,62 480.376,83
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

503.800,00

503.800,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

536.825,45

536.825,45

56.448,62 480.376,83

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

503.800,00

503.800,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

536.825,45

536.825,45

56.448,62 480.376,83

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

0,00

0,00

503.800,00

503.800,00

33.025,45

33.025,45

0,00

0,00

536.825,45

536.825,45

56.448,62 480.376,83

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 33.025,45 0,00

33.025,45

33.025,45

33.025,45 0,00

0,00 503.800,00 536.825,45 56.448,62 480.376,83CP

CS 0,00 503.800,00 536.825,45

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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