



## COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

---

**Variazione P.E.G.**

**2022-2024**

**(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024**  
**(ex art. 175 comma 9 D. Lgs. n. 267/2000)**

**ENTRATE ANNO: 2022**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
<b>Titolo 4</b>											
<b>Entrate in conto capitale</b>											
<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>											
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>											
40200.01.18000300	CAP 180003/ 0 - PNRR M4 C1 INV 1.2 Scuola elementare Canezza: realizzazione mensa Note var.: Maggior contributo Fondi PNRR 10% su 330.254,52	2022	CP CS	0,00 0,00	330.254,00 330.254,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	363.279,45 363.279,45	330.254,52 330.254,52	33.024,93 33.024,93	
<i>Totali Capitolati Variati su Categoria 1</i>											
			CP CS	0,00 0,00	330.254,00 330.254,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	363.279,45 363.279,45	330.254,52 330.254,52	33.024,93 33.024,93	
<i>Totali Capitolati Variati su Tipologia 200</i>											
			CP CS	0,00 0,00	330.254,00 330.254,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	363.279,45 363.279,45	330.254,52 330.254,52	33.024,93 33.024,93	
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 4</i>											
			CP CS	0,00 0,00	330.254,00 330.254,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	363.279,45 363.279,45	330.254,52 330.254,52	33.024,93 33.024,93	
<b>Totale Capitolati Variati su ENTRATE ANNO: 2022</b>				CP	0,00	330.254,00	<u>33.025,45</u>	<u>0,00</u>	363.279,45	330.254,52	33.024,93
							<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>33.025,45</b>			
				CS	0,00	330.254,00	<u>33.025,45</u>	<u>0,00</u>	363.279,45		
							<b>SALDO CASSA</b>	<b>33.025,45</b>			

**USCITE ANNO: 2022**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 4</b>										
<b>Istruzione e diritto allo studio</b>										
<b>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</b>										
<b>TITOLO 2</b>										
<b>Spese in conto capitale</b>										
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>										
04022.02.21413100	CAP 214131/ 0 - PNRR M4 C1 INV 1.2 Scuola elementare Canezza: realizzazione mensa Note var.: Maggior spesa finanziata con ulteriore contributo Fondi PNRR 10%	2022	CP CS	0,00 0,00	503.800,00 503.800,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	536.825,45 536.825,45	56.448,62 56.448,62	480.376,83 480.376,83
<i>Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 2</i>										
			CP CS	0,00 0,00	503.800,00 503.800,00	33.025,45 33.025,45	0,00 0,00	536.825,45 536.825,45	56.448,62 56.448,62	480.376,83 480.376,83

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</b>	<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>	<b>56.448,62</b>	<b>480.376,83</b>
	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>		
<b>Totale Capitolì Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>	<b>56.448,62</b>	<b>480.376,83</b>
	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>		
<b>Totale Capitolì Variati su Missione 4</b>	<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>	<b>56.448,62</b>	<b>480.376,83</b>
	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>		
<b>Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022</b>	<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>	<b>56.448,62</b>	<b>480.376,83</b>
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>33.025,45</b>				
	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>503.800,00</b>	<b>33.025,45</b>	<b>0,00</b>	<b>536.825,45</b>		
			<b>SALDO CASSA</b>	<b>33.025,45</b>				